



Administração 2021/2024
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 MAPA DE APURAÇÃO E JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

EMPRESAS LICITANTES

Mano de Anunciação e Julgamento
 FUNDO MUN. DE SAÚDE DE PIUM -TO.
 Aquisição de Material de Consumo

- 1 LAR EIRELI, INSCRITO NO CNPJ Nº 09.933.933/0001-00
- 2 T. HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ 42.300.000/0001-00
- 3 MEGA LTDA-PP, INSCRITA NO CNPJ 09.933.933/0001-00
- 4 ENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 09.933.933/0001-00
- 5 ENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, INSC: 09.933.933/0001-00

Item	Descrição	Un	Quant.	Fornecedor 01		Fornecedor 02		Fornecedor 03		Fornecedor 4		Fornecedor 5			
				Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Vlr. Total		
1	ADRENALINA 01MG 1ML	AMP	300	R\$ 1,71	R\$ 513,00	R\$ 1,73	R\$ 519,00	R\$ 1,78	R\$ 534,00	1,60	R\$ 480,00	X	R\$ 1,96	R\$ 588,00	
2	ABAMIN-HEMITARTARATO DE METARAMINOL 10MG/ML	AMP	120	R\$ 19,63	R\$ 2.355,60	R\$ 34,01	R\$ 4.081,20	R\$ 9,74	R\$ 1.168,80	X	15,21	R\$ 1.825,20		R\$ 26,43	R\$ 3.171,60
3	BUPIVACAÍNA PESADA 0,5% 4 ML	AMP	500	R\$ 8,11	R\$ 4.055,00	R\$ 25,87	R\$ 12.935,00	R\$ 5,63	R\$ 2.815,00		4,45	R\$ 2.225,00	X	R\$ 4,62	R\$ 2.310,00
4	CEFALOTINA 1 GR	AMP	1.000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00	X	R\$ 5,08	R\$ 5.080,00	R\$ 5,47	R\$ 5.470,00		5,45	R\$ 5.450,00	R\$ 5,81	R\$ 5.810,00
5	CEFTRAXONA 1 GR	AMP	2.000	R\$ 4,18	R\$ 8.360,00	X	R\$ 11,50	R\$ 23.000,00	R\$ 6,70	R\$ 13.400,00		5,96	R\$ 11.920,00	R\$ 6,16	R\$ 12.320,00
6	CEFTRAXONA 1 GR IM	AMP	500	R\$ 4,54	R\$ 2.270,00	X	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00	R\$ 16,33	R\$ 8.165,00		7,35	R\$ 3.675,00	R\$ 23,69	R\$ 11.845,00
7	GETOPROFENO 100MG IM	AMP	400	R\$ 1,65	R\$ 660,00	X	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	R\$ 6,16	R\$ 2.464,00		6,04	R\$ 2.416,00	R\$ 8,24	R\$ 896,00
8	CLEXANE ENOXAPARINA SÓDICA	AMP	300	R\$ 13,78	R\$ 4.134,00	X	R\$ 31,20	R\$ 9.360,00	R\$ 26,48	R\$ 7.944,00		22,98	R\$ 6.894,00	R\$ 24,96	R\$ 7.488,00
9	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% (N) 10ML	AMP	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00	X	R\$ 0,79	R\$ 395,00	R\$ 0,56	R\$ 280,00		0,78	R\$ 390,00	R\$ 0,48	R\$ 240,00
10	CLORETO DE SÓDIO 20% INJET 10ML	AMP	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00	X	R\$ 0,75	R\$ 375,00	R\$ 0,88	R\$ 440,00		0,68	R\$ 340,00	R\$ 0,78	R\$ 390,00
11	DEXAMETASONA 4MG/ML INJET 02,5ML	AMP	3.000	R\$ 2,31	R\$ 6.930,00	X	R\$ 3,77	R\$ 11.310,00	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00		3,06	R\$ 9.180,00	R\$ 2,66	R\$ 7.980,00
12	DIAZEPAM INJETAVEL 5MG/ML	AMP	300	R\$ 1,11	R\$ 333,00		R\$ 2,18	R\$ 654,00	R\$ 1,60	R\$ 480,00		1,05	R\$ 315,00	R\$ 1,00	R\$ 300,00
13	DIAZEPAM INJETAVEL 10MG/ML	AMP	300	R\$ -	R\$ -	2,51	R\$ 753,00	R\$ 1,60	R\$ 480,00		1,33	R\$ 399,00	R\$ 1,00	R\$ 300,00	
14	DIMENDRATO+PIRIDOXINA 50MG/50MG 1ML	AMP	600	R\$ -	R\$ -	28	R\$ 16.800,00	R\$ 3,46	R\$ 2.076,00	X	6,54	R\$ 3.924,00	R\$ 0,00	R\$ -	
15	DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL 500MG/ML 2ML	AMP	3.000	R\$ 1,21	R\$ 3.630,00	X	R\$ 3,04	R\$ 9.120,00	R\$ 1,58	R\$ 4.740,00		1,91	R\$ 5.730,00	R\$ 1,68	R\$ 5.040,00
16	DOPAMINA INJETAVEL 5MG/ML 10ML	AMP	300	R\$ 3,77	R\$ 1.131,00		R\$ 3,38	R\$ 1.014,00	R\$ 10,06	R\$ 3.018,00		17,02	R\$ 5.106,00	R\$ 3,24	R\$ 972,00
17	EFEDRINA 50MG/ML 1ML	AMP	300	R\$ -	R\$ -	15,99	R\$ 4.797,00	R\$ 16,22	R\$ 4.866,00		11,03	R\$ 3.309,00	R\$ 8,12	R\$ 2.436,00	

PM PIUM
 874
 Fls

18	ESCOPIAMINA BUTILBROMETO +-DIPIRONA INJETAVEL 5 ML	AMP	3.000	R\$ 2.12	R\$ 6.360,00	X	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00	R\$ 3,17	R\$ 9.510,00	3,06	R\$ 9.180,00	R\$ 2,38	R\$ 7.140,00
19	ESCOPIAMINA SIMPLIS INJETAVEL 1ML	AMP	2.000	R\$ 1,17	R\$ 2.340,00		1,77	R\$ 3.540,00	R\$ 1,81	R\$ 3.620,00	1,10	R\$ 2.200,00	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00 X
20	ETILEPRINA 10MG/ML 06X01ML	AMP	600	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00	X	2,31	R\$ 1.386,00	R\$ 2,27	R\$ 1.362,00	3,08	R\$ 1.848,00	R\$ 2,10	R\$ 1.260,00
21	FENOBARBITAL INJETAVEL 100MG/ML 2ML	AMP	100	R\$ 2,42	R\$ 242,00	X	3,95	R\$ 395,00	R\$ 3,87	R\$ 387,00	3,23	R\$ 323,00	R\$ 3,47	R\$ 347,00
22	FITOMENADIONA 10MG/ML 1 ML VITAMINA K	AMP	500	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00		3,74	R\$ 1.870,00	R\$ 2,72	R\$ 1.360,00	1,75	R\$ 875,00 X	R\$ 1,96	R\$ 980,00
23	GLICOSE 50% 10ML	AMP	1.000	R\$ 0,62	R\$ 620,00	X	0,49	R\$ 490,00	R\$ 0,83	R\$ 830,00	0,50	R\$ 500,00	R\$ 0,60	R\$ 600,00
24	HALOPERIDOL DECANATO	AMP	300	R\$ 7,96	R\$ 2.388,00	X	21,97	R\$ 6.591,00	R\$ 15,98	R\$ 4.794,00	10,38	R\$ 3.114,00	R\$ 9,59	R\$ 2.877,00
25	HEPARINA IV 5.000IU/ML 5ML	AMP	200	R\$ 17,97	R\$ 3.594,00	X	28,47	R\$ 5.694,00	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00	27,24	R\$ 5.448,00	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
26	HDALAZINA 1ML 20MG/ML	AMP	300	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00	X	9,09	R\$ 2.727,00	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00	8,39	R\$ 2.517,00	R\$ 8,55	R\$ 2.565,00
27	HDROCORITSONA 100MG	AMP	1.000	R\$ 4,04	R\$ 4.040,00	X	6,60	R\$ 6.600,00	R\$ 5,20	R\$ 5.200,00	5,68	R\$ 5.680,00	R\$ 5,52	R\$ 5.320,00
28	HDROCORITSONA 500MG	AMP	1.000	R\$ 6,51	R\$ 6.510,00	X	10,32	R\$ 10.320,00	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00	9,02	R\$ 9.020,00	R\$ 9,86	R\$ 9.860,00
29	LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML	AMP	500	R\$ 5,81	R\$ 2.905,00	X	7,79	R\$ 3.895,00	R\$ 10,06	R\$ 5.030,00	7,66	R\$ 3.830,00	R\$ 6,72	R\$ 3.360,00
30	MIDAZOLAM 15MG/3ML	AMP	100	R\$ 2,41	R\$ 241,00	X	18,20	R\$ 1.820,00	R\$ 3,98	R\$ 398,00	3,23	R\$ 323,00	R\$ 2,59	R\$ 259,00
31	OMEPRAZOL 10ML IV 40MG	AMP	1.000	R\$ 6,83	R\$ 6.830,00	X	12,95	R\$ 12.950,00	R\$ 10,04	R\$ 10.040,00	10,06	R\$ 10.060,00	R\$ 10,26	R\$ 10.260,00
32	PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETAVEL	AMP	1.000	R\$ 6,88	R\$ 6.880,00	X	16,69	R\$ 16.690,00	R\$ 8,78	R\$ 8.780,00	11,06	R\$ 11.060,00	R\$ 9,98	R\$ 9.980,00
33	PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJETAVEL	AMP	1.000	R\$ 7,26	R\$ 7.260,00	X	11,17	R\$ 11.706,00	R\$ 9,58	R\$ 9.580,00	11,06	R\$ 11.060,00	R\$ 11,12	R\$ 11.120,00
34	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FR	4.000	R\$ 5,50	R\$ 22.000,00	X	8,57	R\$ 34.280,00	R\$ 6,90	R\$ 27.600,00	5,65	R\$ 22.600,00	R\$ 6,03	R\$ 24.120,00
35	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	4.000	R\$ 5,80	R\$ 23.200,00	X	12,97	R\$ 51.880,00	R\$ 7,06	R\$ 28.240,00	7,95	R\$ 31.800,00	R\$ 5,90	R\$ 23.600,00
36	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FR	4.000	R\$ 8,95	R\$ 35.800,00		14,29	R\$ 57.160,00	R\$ 10,86	R\$ 43.440,00	8,75	R\$ 35.000,00 X	R\$ 9,00	R\$ 36.000,00
37	SOLUÇÃO GLICERINA 500ML	FR	120	R\$ 9,17	R\$ 1.100,40	X	20,62	R\$ 2.474,40	R\$ -	R\$ -	13,48	R\$ 1.617,60	R\$ 0,00	R\$ -
38	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML	FR	2.400	R\$ 10,55	R\$ 25.320,00		10,54	R\$ 25.296,00 X	R\$ 12,77	R\$ 30.648,00	0,75	R\$ 1.800,00	R\$ 11,17	R\$ 26.808,00
39	SOLUÇÃO RINGER C/LACTADO 500ML	FR	2.400	R\$ 10,69	R\$ 25.656,00		9,19	R\$ 22.056,00	R\$ 12,75	R\$ 30.600,00	9,10	R\$ 21.840,00 X	R\$ 11,16	R\$ 26.784,00
40	ACETILCISTEINA 200MG/ML 120ML XAROPE	FR	600	R\$ 7,75	R\$ 4.650,00		9,31	R\$ 5.586,00	R\$ 9,74	R\$ 5.844,00	7,50	R\$ 4.500,00 X	R\$ 8,22	R\$ 4.932,00
41	ACETILCISTEINA 400MG XAROPE ADULTO 120ML	FR	600	R\$ 6,52	R\$ 3.912,00	X	11,38	R\$ 6.828,00	R\$ 7,18	R\$ 4.308,00	8,36	R\$ 5.016,00	R\$ 8,22	R\$ 4.932,00
42	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CP	60.000	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00		0,10	R\$ 6.000,00	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00 X	0,07	R\$ 4.200,00	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
43	ACICLOVIR 200MG	CP	6.000	R\$ 0,26	R\$ 1.560,00		0,49	R\$ 2.940,00	R\$ 0,32	R\$ 1.920,00	0,23	R\$ 1.380,00 X	R\$ 0,34	R\$ 2.040,00
44	ACICLOVIR 500MG/G CREME 10GR	TB	600	R\$ 4,41	R\$ 2.646,00		3,85	R\$ 2.310,00	R\$ 3,66	R\$ 2.196,00	3,30	R\$ 1.980,00 X	R\$ 3,35	R\$ 2.010,00
45	ALUPURINOL 100MG	CP	1.200	R\$ 0,23	R\$ 276,00		0,36	R\$ 432,00	R\$ 0,22	R\$ 264,00 X	0,28	R\$ 336,00	R\$ 0,25	R\$ 300,00
46	AMBROXOL ADULTO 100ML XAROPE	FR	1.200	R\$ 4,40	R\$ 5.280,00	X	6,75	R\$ 8.100,00	R\$ 7,98	R\$ 9.576,00	6,18	R\$ 7.416,00	R\$ 5,59	R\$ 6.708,00

876

47	AMOXICILINA 50MG/ML 60ML SUSPENSÃO ORAL	FR	1.500	RS	-	RS	-	RS	12,45	RS	18.675,00	RS	16,30	RS	24.450,00		12,40	RS	18.600,00	X	RS	15,48	RS	23.220,00	
48	AMPICILINA 500MG	CA	1.000	RS	-	RS	-	RS	2,08	RS	2.080,00	RS	0,88	RS	880,00		0,64	RS	640,00	X	RS	0,65	RS	650,00	
49	ANLÓDIPINO 10MG	CP	36.000	RS	0,10	RS	3.600,00	0,38			RS	13.680,00	RS	0,11	RS	3.960,00		0,09	RS	2.880,00	X	RS	0,11	RS	3.960,00
50	AZITROMICINA 500MG	CP	5.000	RS	0,90	RS	4.500,00	X	1,43	RS	7.150,00	RS	1,22	RS	6.100,00		1,21	RS	6.050,00		RS	1,47	RS	7.350,00	
51	BROMOPRIDA 4MG/ML GTS 20ML	FR	600	RS	3,11	RS	1.866,00	RS	2,59	RS	1.554,00	X	RS	3,81	RS	2.286,00		3,35	RS	2.010,00		RS	3,35	RS	2.010,00
52	CARBONATO DE CÁLCIO +COLECALCIFEROL 500MG+400IU	CP	3.000	RS	-	RS	-	RS	0,55	RS	1.650,00		RS	0,26	RS	780,00		0,20	RS	600,00		RS	0,11	RS	330,00
53	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG	CP	3.000	RS	-	RS	-	RS	0,43	RS	1.290,00		RS	0,11	RS	330,00		0,22	RS	660,00		RS	0,11	RS	330,00
54	CEFALEXINA 500MG	CA	12.000	RS	0,62	RS	7.440,00	RS	1,24	RS	14.880,00		RS	0,86	RS	10.320,00		0,59	RS	7.080,00	X	RS	0,91	RS	10.920,00
55	DIPIRONA SÓDICA 500MG	CP	24.000	RS	0,17	RS	4.080,00	X	0,30	RS	7.200,00		RS	0,21	RS	5.040,00		0,22	RS	5.280,00		RS	0,20	RS	4.800,00
56	GLIBENCLÂMIDA 5MG	CP	36.000	RS	0,04	RS	1.440,00	X	0,14	RS	5.040,00		RS	0,06	RS	2.160,00		0,06	RS	2.160,00		RS	0,06	RS	2.160,00
57	IBUPROFENO 300MG	CP	18.000	RS	0,24	RS	4.320,00	RS	0,38	RS	6.840,00		RS	0,23	RS	4.140,00		0,22	RS	3.960,00	X	RS	0,25	RS	4.500,00
58	IBUPROFENO 600MG	CP	18.000	RS	0,25	RS	4.500,00	RS	0,51	RS	9.180,00		RS	0,32	RS	5.760,00		0,24	RS	4.320,00	X	RS	0,69	RS	12.420,00
59	LOBATADINA 10MG	CP	9.000	RS	0,15	RS	1.350,00	RS	0,20	RS	1.800,00		RS	0,13	RS	1.170,00	X	0,21	RS	1.890,00		RS	0,18	RS	1.620,00
60	METFORMINA 850MG	CP	60.000	RS	0,16	RS	9.600,00	X	0,23	RS	13.800,00		RS	0,22	RS	13.200,00		0,24	RS	14.400,00		RS	0,25	RS	15.000,00
61	METILDOPA 500MG	CP	5.000	RS	1,15	RS	5.750,00	X	1,47	RS	7.350,00		RS	2,05	RS	10.250,00		1,63	RS	8.150,00		RS	2,84	RS	14.200,00
62	MICONAZOL LOÇÃO 20MG/ML 30ML	FR	500	RS	-	RS	-	RS	4,24	RS	2.120,00		RS	4,20	RS	2.100,00	X	6,04	RS	3.020,00		RS	6,62	RS	3.310,00
63	NIMESULIDA 100MG	CP	12.000	RS	0,12	RS	1.440,00	RS	0,22	RS	2.640,00		RS	0,14	RS	1.680,00		0,11	RS	1.320,00	X	RS	0,13	RS	1.560,00
64	ÓLEO DE GIRASSOL DERIVADO 100ML	FR	500	RS	-	RS	-	RS	5,72	RS	2.860,00		RS	5,47	RS	2.735,00		6,91	RS	3.455,00		RS	4,90	RS	2.450,00
65	ÓLEO MINERAL 100ML	FR	240	RS	4,00	RS	960,00	X	4,91	RS	1.178,40		RS	7,34	RS	1.761,60		6,66	RS	1.598,40		RS	4,90	RS	1.176,00
66	PASSIFLORA INCARMATA	CA	600	RS	-	RS	-	RS	0,88	RS	528,00		RS	0,46	RS	276,00	X	3,02	RS	1.812,00		RS	0,73	RS	438,00
67	PROTECTOR SOLAR 50 120ML LOÇÃO	FR	120	RS	15,60	RS	1.872,00	RS	14,17	RS	1.700,40	X	RS	-	RS	-		21,07	RS	2.528,40		RS	30,30	RS	3.636,00
68	RIFAMICINA SPRAY 20ML	FR	120	RS	3,77	RS	452,40	X	8,97	RS	1.076,40		RS	7,82	RS	938,40		6,22	RS	746,40		RS	4,61	RS	553,20
69	SIMETICONA 40MG	CP	6.000	RS	0,18	RS	1.080,00	RS	0,25	RS	1.500,00		RS	0,22	RS	1.320,00		0,17	RS	1.020,00	X	RS	0,32	RS	1.920,00
70	SULFAMETOXAZOL +TRIMETOPRIMA 400+800MG	CP	6.000	RS	0,26	RS	1.560,00	X	1,90	RS	1.140,00		RS	0,31	RS	1.860,00		0,34	RS	2.040,00		RS	0,32	RS	1.920,00
71	TENOXICAN 20MG	CP	2.400	RS	0,60	RS	1.440,00	RS	1,82	RS	4.368,00		RS	0,94	RS	2.256,00		0,57	RS	1.368,00	X	RS	0,70	RS	1.680,00
72	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 20ML	FR	500	RS	2,89	RS	1.445,00	X	6,37	RS	3.185,00		RS	3,98	RS	1.990,00		3,74	RS	1.870,00		RS	3,36	RS	1.680,00
73	FENOBARBITAL 100MG	CP	5.000	RS	0,20	RS	1.000,00	X	0,31	RS	1.550,00		RS	0,26	RS	1.300,00		0,27	RS	1.350,00		RS	0,22	RS	1.100,00
74	TRAMADOL 50MG	CP	3.000	RS	0,24	RS	720,00	X	0,60	RS	1.800,00		RS	0,35	RS	1.050,00		0,54	RS	1.620,00		RS	0,25	RS	780,00

5

75	ÁGUA PARA AUTOCALVA 5000ML	GL	150	R\$ 10,79	R\$ 1.618,50	X	R\$ 12,52	R\$ 1.878,00		R\$		16,14	R\$	2.421,00	R\$ 13,86	R\$	2.079,00
76	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI 25G	UN	300	R\$ 3,28	R\$ 984,00	X	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00		R\$	8,26	R\$	2.478,00	R\$ 8,26	R\$	2.478,00	R\$ 9,90
77	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI 26G	UN	300	R\$ 3,59	R\$ 1.077,00	X	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00		R\$	8,26	R\$	2.478,00	R\$ 8,26	R\$	2.478,00	R\$ 1.488,00
78	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI 127G	UN	300	R\$ 3,76	R\$ 1.128,00	X	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00		R\$	36,42	R\$	10.926,00	R\$ 36,42	R\$	10.926,00	R\$ 1.764,00
79	ALGODAO 500GR	RL	200	R\$ 13,62	R\$ 2.724,00	X	R\$ 19,02	R\$ 3.804,00		R\$	22,10	R\$	4.420,00	R\$ 20,63	R\$	4.126,00	R\$ 3.344,00
80	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1 PC 12	PCT	60	R\$ 8,01	R\$ 480,60		R\$ 6,58	R\$ 394,80	X	R\$				R\$ 12,01	R\$	720,60	R\$ 673,80
81	FIO CIRURGICO ALGODAO PRÉ - CORTADO N 0	CX	36	R\$ 63,60	R\$ 2.289,60		R\$ 63,59	R\$ 2.289,24	X	R\$				R\$ 84,49	R\$	3.041,64	R\$ -
82	ATADURA GESSADA 20CM X 3M	UN	100	R\$ 5,41	R\$ 541,00		R\$ 6,14	R\$ 614,00		R\$	156,78	R\$	15.678,00	R\$ 8,55	R\$	855,00	R\$ 512,00
83	BOLSA COLETORA DE URINA 5/FECHADO 2000ML	UN	500	R\$ 3,51	R\$ 1.755,00	X	R\$ 6,56	R\$ 3.180,00		R\$	6,22	R\$	3.110,00	R\$ 6,12	R\$	3.060,00	R\$ 1.985,00
84	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL	UN	500	R\$ 10,56	R\$ 5.280,00	X	R\$ 16,35	R\$ 8.175,00		R\$	22,90	R\$	11.450,00	R\$ 15,16	R\$	7.580,00	R\$ 9.310,00
85	CATETER INTRAVENOSO N 18	UN	500	R\$ 0,55	R\$ 275,00	X	R\$ 1,03	R\$ 515,00		R\$	0,76	R\$	380,00	R\$ 0,83	R\$	415,00	R\$ 370,00
86	CATETER INTRAVENOSO N 20	UN	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	X	R\$ 1,03	R\$ 515,00		R\$	0,89	R\$	445,00	R\$ 0,83	R\$	415,00	R\$ 370,00
87	CATETER INTRAVENOSO N 22	UN	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00	X	R\$ 1,03	R\$ 2.060,00		R\$	0,76	R\$	1.520,00	R\$ 0,83	R\$	1.660,00	R\$ 1.480,00
88	CATETER DE OXIGENIO	UN	200	R\$ 1,34	R\$ 268,00		R\$ 1,37	R\$ 274,00		R\$	3,14	R\$	628,00	R\$ 1,01	R\$	202,00	R\$ 328,00
89	COLETOR MATERIAL PERFURO / CORTANTE 13 LTS	UN	300	R\$ 4,67	R\$ 1.401,00	X	R\$ 6,79	R\$ 2.037,00		R\$	9,76	R\$	2.928,00	R\$ 7,84	R\$	2.352,00	R\$ 1.995,00
90	COLETOR MATERIAL PERFURO / CORTANTE 7 LTS	UN	300	R\$ 3,47	R\$ 1.041,00	X	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00		R\$	7,18	R\$	2.154,00	R\$ 7,16	R\$	2.148,00	R\$ 1.752,00
91	COMPRESSA DE GASES 7,5X 7,5 CM 11F PT/ 10 ESTERIL	PCT	5.000	R\$ 0,52	R\$ 2.600,00		R\$ 24,70	R\$ 123.500,00		R\$	1,04	R\$	5.200,00	R\$ 0,50	R\$	2.500,00	R\$ 3.450,00
92	DRENO DE PENROSE N 02	UN	24	R\$ 1,82	R\$ 43,68		R\$ 2,64	R\$ 63,36		R\$	1,72	R\$	41,28	R\$ 25,91	R\$	621,84	R\$ 48,96
93	DRENO DE PENROSE N 03	UN	24	R\$ 1,99	R\$ 47,76	X	R\$ 2,64	R\$ 63,36		R\$				R\$ 25,91	R\$	621,84	R\$ 58,88
94	EQUIPO MULTIVIAS	UN	3.000	R\$ 0,64	R\$ 1.920,00	X	R\$ 0,94	R\$ 2.820,00		R\$	1,13	R\$	3.390,00	R\$ 0,92	R\$	2.760,00	R\$ 2.280,00
95	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UN	500	R\$ 0,95	R\$ 475,00	X	R\$ 2,28	R\$ 1.140,00		R\$	1,66	R\$	830,00	R\$ 1,61	R\$	805,00	R\$ 520,00
96	ESCOVA PPTI PARA ASSEPSIA	UN	600	R\$ 2,38	R\$ 1.428,00		R\$ 2,15	R\$ 1.290,00	X	R\$	0,35	R\$	210,00	R\$ 2,96	R\$	1.776,00	R\$ 4.362,00
97	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	UN	48	R\$ 64,00	R\$ 3.072,00	X	R\$ 76,70	R\$ 3.681,60		R\$	94,08	R\$	4.515,84	R\$ 65,00	R\$	3.120,00	R\$ 3.568,32
98	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	UN	12	R\$ 88,90	R\$ 1.066,80		R\$ 84,37	R\$ 1.012,44	X	R\$	117,82	R\$	1.413,84	R\$ 142,84	R\$	1.714,08	R\$ 1.012,56
99	ESPARADRAPO 10CMX4,5 MT	RL	600	R\$ 6,65	R\$ 5.190,00	X	R\$ 11,70	R\$ 7.020,00		R\$	12,61	R\$	7.566,00	R\$ 12,92	R\$	7.752,00	R\$ 5.772,00
100	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G	UN	1.200	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00	X	R\$ 2,33	R\$ 2.796,00		R\$	1,88	R\$	2.256,00	R\$ 2,01	R\$	2.412,00	R\$ 2.052,00
101	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M	UN	1.200	R\$ 1,06	R\$ 1.272,00	X	R\$ 2,33	R\$ 2.796,00		R\$	1,42	R\$	1.704,00	R\$ 1,81	R\$	2.172,00	R\$ 1.668,00
102	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P	UN	1.000	R\$ 0,97	R\$ 970,00	X	R\$ 2,33	R\$ 2.330,00		R\$	1,33	R\$	1.330,00	R\$ 1,69	R\$	1.690,00	R\$ 1.320,00

102	FIO ACIDO POLIGLICOLICO N1 CX/36	CX	36	R\$ 295,00	R\$ 10.620,00	R\$ 362,70	R\$ 13.057,20	R\$ -	R\$ -	294,00	R\$ 10.584,00	X	R\$ 0,00	R\$ -
104	FIO ACIDO POLIGLICOLICO N2 CX/36	CX	36	R\$ 305,43	R\$ 10.995,48	R\$ 362,70	R\$ 13.057,20	R\$ -	R\$ -	294,00	R\$ 10.584,00	X	R\$ 0,00	R\$ -
105	FIO ACIDO POLIGLICOLICO N3 CX/36	CX	36	R\$ 305,43	R\$ 10.995,48	R\$ 362,70	R\$ 13.057,20	R\$ -	R\$ -	294,00	R\$ 10.584,00	X	R\$ 0,00	R\$ -
106	FIO CAT GUT CROMADO N1 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 192,40	R\$ 6.926,40	R\$ 124,80	R\$ 4.492,80	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 112,00	R\$ 4.092,00
107	FIO CAT GUT CROMADO N2 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 192,40	R\$ 6.926,40	R\$ 123,20	R\$ 4.435,20	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
108	FIO CAT GUT CROMADO N3 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 192,40	R\$ 6.926,40	R\$ 123,20	R\$ 4.435,20	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
109	FIO CAT GUT CROMADO N4 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 192,40	R\$ 6.926,40	R\$ 123,20	R\$ 4.435,20	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
110	FIO CAT GUT CROMADO N5 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 192,40	R\$ 6.926,40	R\$ 123,20	R\$ 4.435,20	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
111	FIO CAT GUT SIMPLES N1 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 139,10	R\$ 5.007,60	R\$ 124,80	R\$ 4.492,80	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
112	FIO CAT GUT SIMPLES N2 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 139,10	R\$ 5.007,60	R\$ 124,80	R\$ 4.492,80	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
113	FIO CAT GUT SIMPLES N3 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 139,10	R\$ 5.007,60	R\$ 124,80	R\$ 4.492,80	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
114	FIO CAT GUT SIMPLES N4 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 139,10	R\$ 5.007,60	R\$ 123,20	R\$ 4.435,20	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
115	FIO CAT GUT SIMPLES N5 CX/24	CX	36	R\$ 104,00	R\$ 3.744,00	R\$ 139,10	R\$ 5.007,60	R\$ 124,80	R\$ 4.492,80	139,00	R\$ 5.004,00		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
116	FIO NYLON N0 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
117	FIO NYLON N1 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
118	FIO NYLON N2 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
119	FIO NYLON N3 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
120	FIO NYLON N4 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
121	FIO NYLON N5 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
122	FIO NYLON N6 CX/24	CX	36	R\$ 35,10	R\$ 1.263,60	R\$ 58,50	R\$ 2.106,00	R\$ 40,08	R\$ 1.442,88	58,34	R\$ 2.100,24		R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
123	FITA MICROPORE CIRURGIA 100MMX4,5MT	RL	360	R\$ 5,23	R\$ 1.882,80	X	R\$ 3.416,40	R\$ 9,89	R\$ 3.560,40	8,30	R\$ 2.988,00		R\$ 9,44	R\$ 3.398,40
124	FIXADOR P/ RAIO X AUTOMATICO	GL	18	R\$ 215,00	R\$ 3.870,00	R\$ 304,20	R\$ 5.475,60	R\$ -	R\$ -	214,00	R\$ 3.852,00	X	R\$ 456,55	R\$ 6.217,90
125	FRALDA GERIATRICA G PCT/8	PCT	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	R\$ 17,02	R\$ 8.510,00	R\$ -	R\$ -	18,47	R\$ 9.235,00		R\$ 10,86	R\$ 5.430,00
126	FRALDA GERIATRICA M PCT/8	PCT	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	R\$ 17,02	R\$ 8.510,00	R\$ -	R\$ -	18,47	R\$ 9.235,00		R\$ 10,86	R\$ 5.430,00
127	FRALDA GERIATRICA P PCT/10	PCT	500	R\$ -	R\$ -	R\$ 17,02	R\$ 8.510,00	R\$ -	R\$ -	18,47	R\$ 9.235,00		R\$ 13,58	R\$ 6.790,00
128	FRALDA GERIATRICA BG PCT/7	PCT	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	R\$ 17,02	R\$ 8.510,00	R\$ -	R\$ -	18,47	R\$ 9.235,00	X	R\$ 10,78	R\$ 5.390,00

PM PIUM
878
Fls

PM PIUM
879

129	MASCARA DESCARTAVEL- Material Polipropileno Anti poeira, Antibacteriano, Anti-pólen, Anti vírus; A proteção física contra a temperatura, a proteção contra a poluição, o vírus e a proteção contra a qualidade do dia a dia; Possui camada de filtro fundido com filtro de filtro branco BFE ≥95%	PCT	500	R\$	4,13	R\$	2.065,00	X	R\$	13,30	R\$	6.650,00					7,54	R\$	3.770,00	R\$	5,04	R\$	2.520,00	
130	PAPEL GRAU/ CIRURGICO 120MMX100MT	RL	36	R\$	54,97	R\$	1.978,92	X	R\$	67,35	R\$	2.424,60						79,51	R\$	2.646,36	R\$	82,21	R\$	2.959,56
131	PAPEL GRAU/ CIRURGICO 100MMX100MT	RL	36	R\$	47,51	R\$	1.710,36	X	R\$	62,78	R\$	2.260,08						64,43	R\$	2.319,48	R\$	52,77	R\$	1.899,72
132	PAPEL PARA ECG 58X30	RL	60	R\$	4,10	R\$	246,00	X	R\$	8,32	R\$	499,20						10,19	R\$	611,40	R\$	13,76	R\$	835,60
133	PROLENE N 2,0 CX/24	CX	36	R\$	53,30	R\$	1.918,80	X	R\$	62,40	R\$	2.246,40						79,47	R\$	2.860,92	R\$	0,00	R\$	-
134	PROLENE N 3,0 CX/24	CX	36	R\$	53,30	R\$	1.918,80	X	R\$	62,40	R\$	2.246,40						79,47	R\$	2.860,92	R\$	0,00	R\$	-
135	REPELENTE 70ML	FR	120	R\$	7,09	R\$	850,80		R\$	6,94	R\$	832,80	X					17,10	R\$	2.052,00	R\$	11,12	R\$	1.334,40
136	SERINGA DESCARTAVEL C/AGULHA 10ML	UN	5.000	R\$	0,32	R\$	1.600,00	X	R\$	0,59	R\$	2.950,00						0,53	R\$	2.650,00	R\$	0,34	R\$	1.700,00
137	SERINGA DESCARTAVEL C/AGULHA 05ML	UN	5.000	R\$	0,25	R\$	1.250,00	X	R\$	0,46	R\$	2.300,00						0,38	R\$	1.900,00	R\$	0,28	R\$	1.400,00
138	SERINGA DESCARTAVEL C/AGULHA 1 ML	UN	6.000	R\$	0,16	R\$	960,00	X	R\$	0,33	R\$	1.980,00						0,28	R\$	1.680,00	R\$	0,48	R\$	2.880,00
139	SONDA RETAL N 10	UN	100	R\$	0,72	R\$	72,00	X	R\$	1,35	R\$	135,00						-	R\$	-	R\$	1,01	R\$	101,00
140	SONDA RETAL N 12	UN	100	R\$	0,75	R\$	75,00	X	R\$	1,35	R\$	135,00						-	R\$	-	R\$	1,04	R\$	104,00
141	SONDA RETAL N 14	UN	100	R\$	0,84	R\$	84,00	X	R\$	1,35	R\$	135,00						-	R\$	-	R\$	1,06	R\$	106,00
142	SONDA RETAL N 16	UN	100	R\$	0,88	R\$	88,00	X	R\$	1,35	R\$	135,00						-	R\$	-	R\$	1,16	R\$	116,00
143	SONDA RETAL N 18	UN	100	R\$	0,98	R\$	98,00	X	R\$	1,35	R\$	135,00						-	R\$	-	R\$	1,29	R\$	129,00
144	TELA DE PILOPROPILENO 15X15 CM	UN	250	R\$	32,60	R\$	8.150,00	X	R\$	1,35	R\$	337,50						45,75	R\$	11.437,50	R\$	0,00	R\$	-
145	TESTE RÁPIDO PARA HIV: Caixa com 25 unidades.	CX	24	R\$	-	R\$	-		R\$	111,80	R\$	2.683,20						98,55	R\$	2.365,20	R\$	206,63	R\$	4.959,12
146	TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B: Caixa com 25 unidades.	CX	24	R\$	184,60	R\$	4.430,40		R\$	71,50	R\$	1.716,00	X					119,11	R\$	2.858,64	R\$	88,39	R\$	931,36
147	TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE C: Caixa com 25 unidades.	CX	24	R\$	163,80	R\$	3.931,20		R\$	111,99	R\$	2.687,76						111,00	R\$	2.664,00	R\$	178,95	R\$	4.292,40
148	ALGODAO HIDROFILO 500G	RL	60	R\$	13,62	R\$	817,20	X	R\$	16,89	R\$	1.013,40						21,63	R\$	1.297,80	R\$	16,73	R\$	1.003,80
149	ANESTESICO LOCAL C/VASO LIDOCAINA 3% C/ NOREPINEPINA CX/50	CX	36	R\$	-	R\$	-		R\$	142,87	R\$	5.143,32	X					-	R\$	-	R\$	181,86	R\$	6.546,96
150	ANESTESICO LOCAL SEM VASO MEPRVACAINA 3% CX/50UNIDADES	CX	36	R\$	262,60	R\$	9.453,60		R\$	213,07	R\$	7.670,52						183,99	R\$	6.623,64	R\$	168,56	R\$	6.048,16
151	ANESTESICO MEPRVACAINA 2% C/ VASO CX/50UNIDADES	CX	36	R\$	-	R\$	-		R\$	206,70	R\$	7.441,20						162,00	R\$	5.632,00	R\$	168,56	R\$	6.068,16
152	ANESTESICO TÓPICO BENZOCAINA 20%/12G	TB	36	R\$	-	R\$	-		R\$	17,55	R\$	631,80						14,50	R\$	522,00	R\$	14,65	R\$	527,40
153	CAPSULAS DE AMALGAMA PCT/50	PCT	36	R\$	-	R\$	-		R\$	286,00	R\$	10.296,00						326,62	R\$	11.758,32	R\$	400,47	R\$	14.793,15

154	BROCA CARBIDE N 2 ALTA ROTAÇÃO HASTE LONGA	UN	20	RS	-	RS	-	RS	39,00	RS	780,00	RS	10,06	RS	201,20	X	25,24	RS	504,80	RS	10,08	RS	201,60
155	BROCA CARBIDE N 4 ALTA ROTAÇÃO HASTE LONGA	UN	20	RS	-	RS	-	RS	39,00	RS	780,00	RS	10,06	RS	201,20	X	25,24	RS	504,80	RS	10,08	RS	201,60
156	BROCAS CONICAS DENTADAS AR 701 C/ USO CIRURGICO CARBIDE HASTE LONGA	UN	80	RS	-	RS	-	RS	49,40	RS	3.952,00	RS	10,06	RS	804,80	X	25,24	RS	2.019,20	RS	10,08	RS	806,40
157	BROCAS DIVERSAS DE BAIXA ROTAÇÃO PARA POLIMENTO DE AMALGAMA CIMENTO KIT	UN	48	RS	-	RS	-	RS	99,70	RS	4.305,60	RS	55,20	RS	2.649,60	X	72,06	RS	3.456,88	RS	88,06	RS	4.226,88
158	CLOREXIDINA SOLUÇÃO 012% 1100ML	UN	36	RS	25,74	RS	926,64	X	91,00	RS	3.276,00	RS	44,16	RS	1.589,76		41,09	RS	1.479,24	RS	51,66	RS	1.859,76
159	CONDICIONADOR DE ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3G GEL PCT C/ 3.	PCT	120	RS	-	RS	-	RS	8,97	RS	1.076,40	RS	5,28	RS	633,60	X	6,32	RS	758,40	RS	4,06	RS	487,20
160	ESPATULA P/ RESINA V/ SUPRAFILL	UN	20	RS	-	RS	-	RS	111,67	RS	2.233,40	RS	118,08	RS	2.361,60		90,24	RS	1.804,80	RS	51,48	RS	1.029,60
161	EUGENOL 20ML	FR	30	RS	-	RS	-	RS	25,87	RS	776,10	RS	17,27	RS	518,10		21,09	RS	632,70	RS	15,57	RS	467,10
162	FLUOR GEL NEUTRO A 2% NA FORMA NEUTRA FR.C/200ML TAMPA TIPO BATOQUE DOSADOR	FR	84	RS	-	RS	-	RS	12,64	RS	1.061,76	RS	7,34	RS	616,56		7,95	RS	667,80	RS	5,46	RS	459,64
163	FORMOCRESOL 10ML C/19% DE FORMALDEIDO E 35% DE CRESOL	FR	10	RS	-	RS	-	RS	12,34	RS	123,40	RS	9,25	RS	92,50		9,15	RS	91,50	RS	10,08	RS	100,80
164	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO 10ML	FR	12	RS	-	RS	-	RS	23,01	RS	276,12	RS	25,22	RS	302,64		27,33	RS	327,96	RS	14,77	RS	177,24
165	HIDROXIDO DE CALCIO PA	UN	30	RS	-	RS	-	RS	12,87	RS	386,10	RS	8,59	RS	257,70		8,24	RS	247,20	RS	4,28	RS	128,40
166	HYDRO C CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO KIT 1 TUBO DE PASTA BASE 13 G E PASTA CATALISADORA 11G E BLOCO DE MISTURA KIT	UN	24	RS	-	RS	-	RS	75,39	RS	1.809,36	RS	77,89	RS	1.869,36		41,09	RS	986,16	RS	23,80	RS	571,20
167	HIPOCLORITO DE SODIO A 2.5	UN	10	RS	-	RS	-	RS	11,57	RS	115,70	X	RS	-	RS	-	-	RS	-	RS	13,15	RS	131,50
168	JALECO MANGA LONGA LABORAL DESCARTAVEL PT/10	UN	60	RS	-	RS	-	RS	45,50	RS	2.730,00	RS	34,24	RS	2.054,40		-	RS	-	RS	18,90	RS	1.134,00
169	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO 50 PÇ	CX	144	RS	4,13	RS	594,72	X	13,59	RS	1.956,96	RS	7,34	RS	1.056,96		8,05	RS	1.159,20	RS	5,04	RS	755,76
170	PARAMONOCLOFENOL CANFORADO	UN	30	RS	-	RS	-	RS	14,68	RS	440,40	RS	14,05	RS	421,50		13,13	RS	393,90	RS	8,44	RS	253,20
171	SABONETE ANTISSEPTICO LÍQUIDO 1 ET	GL	24	RS	5,75	RS	138,00	X	25,87	RS	620,88	RS	RS	-	RS	-	-	RS	-	RS	40,46	RS	971,04
172	SELANTE P/ FISSURAS E FISSURAS C/ 05 SERINGAS DE 2G CADA FLUORSHIELD KIT	PCT	36	RS	-	RS	-	RS	302,90	RS	10.904,40	RS	20,22	RS	727,92	X	28,52	RS	1.026,72	RS	70,18	RS	2.526,48
173	VERNIZ 5% FLUORETO DE SODIO FLUORNIZ	UN	12	RS	-	RS	-	RS	28,47	RS	341,64	X	RS	-	RS	-	50,65	RS	607,80	RS	55,86	RS	670,32
174	COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE	UND	5000	RS	0,29	RS	1.450,00	X	0,59	RS	2.950,00	RS	0,72	RS	3.600,00		0,43	RS	2.150,00	RS	0,45	RS	2.250,00
175	MORFINA 0.2 MG/ML	UND	1000	RS	6,63	RS	6.630,00		6,49	RS	6.490,00	X	9,62	RS	9.620,00		8,75	RS	8.750,00	RS	9,31	RS	9.310,00
176	TENOXICAN 40MG	AMP	1.000	RS	12,35	RS	12.350,00		14,29	RS	14.290,00	RS	19,18	RS	19.180,00		12,10	RS	12.100,00	X	12,11	RS	12.110,00
177	AMOXICILINA 500MG	CA	18.000	RS	0,32	RS	5.760,00	X	0,69	RS	12.420,00	RS	0,45	RS	8.100,00		0,33	RS	5.940,00	RS	0,42	RS	7.560,00

178	COLIBIO COMBICAN 10ML	PR	36	RS	-	RS	-	RS	241,80	RS	8.704,80	RS	272,64	RS	9.815,04	-	RS	-	RS	232,68	RS	8.376,48	X		
179	CLOPROMAZINA 25MG	CP	1.000	RS	0,33	RS	330,00	X	RS	0,56	RS	560,00	RS	0,34	RS	340,00	0,43	RS	430,00	RS	390,00				
180	SONDA URETRAL N 18	UN	500	RS	0,95	RS	475,00		RS	1,22	RS	610,00	RS	1,74	RS	870,00	1,06	RS	530,00	RS	400,00	X			
181	AMIDARONA INI 50MG/ML 3 ML	AMP	500	RS	-	RS	-		RS	2,67	RS	1.335,00	X	RS	4,30	RS	2.150,00	5,23	RS	2.615,00	RS	1.680,00			
182	BISSULFATO DE CLONIDIN 75MG	CP	2.000	RS	0,39	RS	780,00	X	RS	0,61	RS	1.220,00		RS	0,54	RS	1.080,00	0,40	RS	800,00	RS	1.520,00			
183	ITRACONAZOL 100MG	CA	1.200	RS	1,33	RS	1.596,00		RS	1,44	RS	1.728,00		RS	1,29	RS	1.548,00	1,25	RS	1.500,00	X	RS	1.644,00		
184	LEVOFLOXACINO 500MG	CP	600	RS	1,10	RS	660,00		RS	1,43	RS	858,00		RS	1,00	RS	600,00	2,63	RS	1.578,00	X	RS	1.176,00		
185	TRELEPTAL 300MG CX/30	CX	36	RS	-	RS	-		RS	104,52	RS	3.762,72		RS	90,29	RS	3.250,44	-	RS	-	RS	3.978,00			
186	ABRIDOR DE BOCAS INFANTIL	UN	24	RS	-	RS	-		RS	299,00	RS	7.176,00		RS	5,12	RS	122,88	-	RS	-	RS	174,48			
										TOTAL: RS 236303,3										TOTAL: RS 27272,04		TOTAL: RS 172848,7		TOTAL: RS 93114,02	

- ITEMS FRACASSADOS
- 1 ALFA HOSPITALAR EIRELL, INSCRITO NO CNPJ N RS 236.303,30
 - 2 CCN COM DE MAT. HOSPITALARES LTDA, INSCR RS 50.001,34
 - 3 DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA-PP, INSCRITA N RS 27.272,04
 - 4 MEDICAMP MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPI RS 172.848,70
 - 5 APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E RS 93.114,02

TOTAL: 579.539,40

EMPRESA DESISTENTE

Edson Soares
Edson Soares
Sâmila K. A. Damasceno
SÂMILA KARINY ALVES DAMASCENO
Pragueira Oficial
Equipe de Apoio

ROBERSON EDUARDO MESSAS
Equipe de Apoio

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



GOVERNO DE PIUM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
“O Despertar de Um Tempo Novo”



HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 42.377.383/0001-61 sediada na QD ASR SE 75, alameda 1, lote 08, s/n, Plano Diretor Sul, Palmas -TO, telefone (63) 99103-0708, e-mail medcamp.med@gmail.com, neste ato representado pelo Sr. Luiz Filipe Duarte Sousa, brasileiro, portador do RG: Nº 791.475 SSP/TO e CPF: nº 051.676.241-93, residente e domiciliado na QD 712 sul, alameda 02 QI 09, lote 26-A, Palmas -TO, a empresa **CIRURGICA CENTRO NORTE COM. DE MED. E PROD. MEDICO HOSPITALARES EIRELI**, inscrito no CNPJ Nº 42.378.504/0001-90 sediada na AV. Perimetral Sul, QD 05, lote 9, nº 796, Pouso Alegre, Paraíso do Tocantins - TO, telefone (63) 98447-5872, e-mail vendascentronorte@gmail.com, neste ato representada por seu representante o Sr. Vinicius Rosario Santos Dantas, brasileiro, portador (a) do RG Nº 1.062.596 SSP/TO, e do CPF Nº 050.538.311-06, residente e domiciliado na Av. Piracicaba, nº 1540, Jardim Paulista, Paraíso do Tocantins -TO. Concluído a fase de lances, conforme segue mapa de apuração em anexo, ficando da seguinte forma: a empresa **APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, CNPJ nº 34.558.660/0001-04 venceu um valor total de R\$ 93.114,02 (noventa e três mil e cento e quatorze reais e dois centavos), a empresa **DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA- ME**, inscrita no CNPJ 11.187.037/0001-97 venceu um valor total de R\$ 27.272,04 (vinte e sete mil e duzentos e setenta e dois reais e quatro centavos), a empresa **CIRURGICA CENTRO NORTE COM. DE MED. E PROD. MEDICO HOSPITALARES EIRELI**, inscrito no CNPJ Nº 42.378.504/0001-90 venceu um valor total de R\$ 50.001,34 (cinquenta mil e um real e trinta e quatro centavos), a empresa **ALFA HOSPITALAR**, inscrito no CNPJ: 39.937.286/0001-71 venceu um valor total de R\$ 236.303,30 (duzentos e trinta e seis mil e trezentos e três reais e trinta centavos), a empresa **MEDCAMP MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 42.377.383/0001-61 venceu um valor total de R\$ 172.326,70 (cento e setenta e dois mil e trezentos e vinte e seis reais e setenta centavos). Após o julgamento, as empresas vencedoras foram **HABILITADAS**. Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes até o final do certame. Desta feita, envio o processo de licitação para o Controle Interno para que possa dá o parecer favorável à continuidade deste processo para a contratação.

Sâmila K. A. Damaceno
Sâmila Karinny Alves Damaceno
Pregoeira Oficial



GOVERNO DE PIUM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
"O Despertar de Um Tempo Novo"



Edson Soares da Costa

Edson Soares da Costa
Equipe de Apoio

PM PIUM
884
Fls _____

Roberson Tomaz de Mendonça

Roberson Tomaz de Mendonça
Equipe de Apoio

[Signature]
DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA- ME,
CNPJ 11.187.037/0001-97

Carlos Roberto Capa Júnior
APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

CNPJ nº 34.558.660/0001-04

[Signature]
ALFA HOSPITALAR
CNPJ: 39.937.286/0001-71

[Handwritten initials]



GOVERNO DE PIUM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
"O Despertar de Um Tempo Novo"



Luiz Felipe D. Souza

MEDCAMP MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ sob o nº 42.377.383/0001-61

PM PIUM
885
Fls _____

[Handwritten signature]

CIRURGICA CENTRO NORTE COM. DE MED. E PROD. MEDICO HOSPITALARES
EIRELI
CNPJ Nº 42.378.504/0001-90

[Handwritten marks: a large '8', a checkmark, and a signature]